W

Cikkszam: rfl10nw-musw

LED reflektor, 10 Watt, Ultra Slim, SMD, mozgasérzékelds, természetes

fehér, fehér haz, Optonica

Kifejezetten keskeny kialakitasu, kiltéri kivitell (IP65), 10 Wattos, mozgasérzékelGvel szerelt, fehér szinl ledes fényvetd.

A relflektor mozgazérzékel6vel van ellatva, melynek beallitdsai (hatoldalon taldlhaté potenciométerekkel) lehet6vé teszik a vilagitas be- és ki- kapcsolasat

id6zitéstdl, fényviszonyoktdl (nappal, szlirkilet, éjszaka, stb.) és fényerdsségtél fiiggben.

A kis méret( LED reflektorok megoldast nydjthatnak kertek, autébedllok, jardak, épiletek, kiltéri terliletek megvildgitaséra, de akar beltéri vildgitasi célokra is

felhasznalhatd, pl. mlhelyek, Gzemek.

A termék alkalmas egy kb. 50 Wattos halogén reflektor kivaltasara, alacsony hétermelés mellett, akar 90%-al alacsonyabb energiafogyasztassal! A LED reflektor

kiltéri Gzemre is alkalmas.
Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Fejelés tipusa

Jotallas idGtartama (év)

Véarhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

Mikodési feszliltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vildgitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugdarzési szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Optonica
5842
Reflektor
2 év

25000

230 VAC
230
50-60

10

SMD

Természetes fehér
4500

850

100

85

>80

100



Hosszlsag (mm) 115
Magasséag (mm) 27
Fizikai- és koérnyezeti- adatok

Szin Fehér

Kornyezetallésag (IP kategdria) IP65
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